Rua Arthur de Oliveira Vecchi, 260 – Centro – Mesquita –  RJ - Cep: 26553-080

1

ANO 2024              17 de abril de 2024                    Nº 0172

                      Atos Legislativo

PORTARIA N.º 19/2024.

DESIGNA MEMBROS PARA
COMISSÃO TEMPORÁRIA ESPECIAL
PARA ESTUDO, ORGANIZAÇÃO,
ACOMPANHAMENTO E
FISCALIZAÇÃO DO CONCURSO
PÚBLICO (CTEEOAF), DESTINADA A
CONTRATAÇÃO DE PESSOAL DO
QUADRO DA CÂMARA MUNICIPAL
DE MESQUITA, COM BASE NA LEI
N.º 1.227, DE 20 DE JUNHO DE 2023,
INSTITUÍDA PELA RESOLUÇÃO N.º
02, DE 26 DE MARÇO DE 2024.

O Presidente da Câmara Municipal de Mesquita, no uso dos
poderes que lhe são conferidos, resolve:

Art. 1º Fica designado para compor a CTEEOAF os seguintes
Vereadores:

I – Eduardo Francelino da Silva Neto (“Dudu 2D”);

II – Carlos José Rangel Ferreira (“Carlos Rangel”); e

III – Marcelo Samuel Barbosa da Silva (“Marcelo Radar”).

Ar. 2º A presidência da CTEEOAF será exercida pelo Vereador
Eduardo Francelino da Silva Neto (“Dudu 2D”).

Parágrafo único. Em caso de impedimento ou falta, a presidência da
CTEEOAF, será exercida por substituto legal, que obedecerá a
ordem crescente de designação exposta no artigo anterior.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

          Mesquita, 17 de abril de 2024.

Gelson Henrique Santos da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Mesquita